
ZARZĄDZENIE NR 208 /ZK/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 11 października 2023 r.  

w sprawie powołania Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa-Gospodarza (HNS) w 

Urzędzie Miejskim w Sierpcu 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40,572,1463,1688.) w związku z § 2 Zarządzenia Wojewody 

Mazowieckiego Nr 175 z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie organizacji Punktów 

Konsultacyjnych Host Nation Support (HNS) związanych z przemieszczeniem i pobytem 

wojsk sojuszniczych na terenie województwa mazowieckiego, zarządzam, co 

następuje:   

§ 1. 

W celu przygotowania właściwych komórek organizacyjnych do realizacji zadań 

obronnych związanych z pobytem i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na 

obszarze miasta Sierpca, tworzy się Punkt Kontaktowy Host Nation Support zwany dalej 

Punktem Kontaktowym HNS Burmistrza Miasta Sierpca w składzie: 

1. Kierownik Punktu Kontaktowego HNS – Burmistrz Miasta Sierpca Jarosław 

Perzyński. 

2. Członek Punktu Kontaktowego HNS – Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego 

Tomasz Górzyński 

3. Członek Punktu Kontaktowego HNS – Inspektor Wydziału Organizacyjnego 

Andrzej Puszcz  

§ 2. 

Punkt Kontaktowy HNS działa w oparciu o stanowisko Inspektora ds. Zarządzania 

Kryzysowego  

§ 3. 

Za opracowanie dokumentacji Punktu Kontaktowego HNS czynię odpowiedzialnym 

Inspektora ds. Zarządzania Kryzysowego  

 

§ 4. 

                     Punkt Kontaktowy HNS tworzę w Urzędzie Miejskim w Sierpcu 

 

§ 5. 

                                       Traci moc zarządzenie nr 73/ZK/2018. 

§ 6. 

                          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


